
DOUBLETTE HANDICAP - POITIERS - 17et 18 Avril 2010

CLASSEMENT  DE  LA  FINALE
SCORES INDIVIDUEL EQUIPE

HDCP 12 Lgns FINALE
TOTAL MOY.

TOTAL  
Hdcp MOY. SCRATCH MOY.

PAGE NATHAN  ABC Civaux 2617 924 3541 221,31
PAGE RONAN  BC Poitiers 2456 778 3234 202,13

VIRTON JONATHAN  TBC 2566 848 3414 213,38
TRAIN BRICE  TBC 2511 890 3401 212,56

MERCALLI  JEAN LOUIS BC Gujan 2585 747 3332 208,25
RAVARD CHRISTOPHE   TBC 2506 882 3388 211,75

MUZELLEC NICOLAS  OBC Quimper 2512 916 3428 214,25
UYTTERSPROT SAMUEL OBC Quimper 2250 767 3017 188,56

LORMEAU KATIA  RB Buxerolles 1943 707 2650 165,63
MATHIEU LUTTRINGER RB Buxerolles 2535 867 3402 212,63

MONTAS THIERRY   BCPoitiers 2660 811 3471 216,94
JOYEUX JANICK   BCPoitiers 2411 741 3152 197,00

RIVAUD BERNARD   BCPoitiers 2315 791 3106 194,13
RIVAUD FRANCK   BCPoitiers 2504 695 3199 199,94

BRUNO DAVID  BCPoitiers 2448 735 3183 198,94
PERTON MICHEL   BCPoitiers 2478 720 3198 199,88

AUDRIEU DIDIER  BC Poitiers 2305 744 3049 190,56
GEIER BERNARD  BC Poitiers 2320 726 3046 190,38

LAPLANCHE GAELLE  BA Bayonne 2442 753 3195 199,69
BARRERE PATRICK   BA Bayonne 2333 706 3039 189,94
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36 7391 230,97 6815 212,97

7591 237,22 6775 211,72

7261 226,91 6445 201,41

7280 227,50 6720 210,00

7215 225,47 6623 206,97

7236 226,13 6052 189,13

7117 222,41 6381 199,41

7153 223,53 6305 197,03

6234 194,81

7103 221,97 6095 190,47

7002 218,81



DOUBLETTE HANDICAP - POITIERS - 17et 18 Avril 2010

CLASSEMENT INDIVIDUEL
NOM - PRENOM - CLUB TOTAL Nb MOY.

1 PAGE NATHAN  ABC Civaux 3541 16 221,31
2 MONTAS THIERRY   BCPoitiers 3471 16 216,94
3 MUZELLEC NICOLAS  OBC Quimper 3428 16 214,25
4 VIRTON JONATHAN  TBC 3414 16 213,38
5 MATHIEU LUTTRINGER RB Buxerolles 3402 16 212,63
6 TRAIN BRICE  TBC 3401 16 212,56
7 RAVARD CHRISTOPHE   TBC 3388 16 211,75
8 MERCALLI  JEAN LOUIS BC Gujan 3332 16 208,25
9 PAGE RONAN  BC Poitiers 3234 16 202,13

10 RIVAUD FRANCK   BCPoitiers 3199 16 199,94
11 PERTON MICHEL   BCPoitiers 3198 16 199,88
12 LAPLANCHE GAELLE  BA Bayonne 3195 16 199,69
13 BRUNO DAVID  BCPoitiers 3183 16 198,94
14 JOYEUX JANICK   BCPoitiers 3152 16 197,00
15 RIVAUD BERNARD   BCPoitiers 3106 16 194,13
16 AUDRIEU DIDIER  BC Poitiers 3049 16 190,56
17 GEIER BERNARD  BC Poitiers 3046 16 190,38
18 BARRERE PATRICK   BA Bayonne 3039 16 189,94
19 UYTTERSPROT SAMUEL OBC Quimper 3017 16 188,56
20 LORMEAU KATIA  RB Buxerolles 2650 16 165,63
21 SOBKOWIAK ALAIN ABCC Civaux 2620 12 218,33
22 THOMAS DIDIER   BCPoitiers 2485 12 207,08
23 D'ALMEIDA JEAN MICHEL  TBC 2472 12 206,00
24 MOMPEL MICHEL  PLL Lorient 2433 12 202,75
25 YANN DIOSCORIDE  BC Poitiers 2411 12 200,92
26 LAVERSENNE CLEMENT  PAC MAN Nantes 2401 12 200,08
27 ROUX CATHY NWB LR 2400 12 200,00
28 VALLEE ALAIN  BCPoitiers 2389 12 199,08
29 RAVAUT PIERRE  ABC Angouleme 2381 12 198,42
30 FABREGAT JEAN LUC ASPTT LR 2368 12 197,33
31 JEAN LOUIS LAPLANCHE  BA Bayonne 2359 12 196,58
32 LAVRUT NADINE   BCPoitiers 2318 12 193,17
33 LEBEAU THOMAS  ABC Civaux 2252 12 187,67
34 CLAVIER ROLAND ASPTT LR 2167 12 180,58
35 LEGOFF STEPHANE  ABCC Civaux 2090 12 174,17
36 BUTEL JEAN MARIE  ABC Angouleme 2071 12 172,58
37 LAVERSENNE NICOLAS  NBC 2020 12 168,33
38 GAILLARD LOIC TBC 2012 12 167,67
39 ZAPPA CATHERINE  PLL Lorient 1976 12 164,67
40 ROBINET YASMINA  ABC Civaux 1969 12 164,08
41 GUENIN PASCAL  SMOC 1720 8 215,00
42 CULEDDU JEAN MARC OBC Quimper 1624 8 203,00
43 MERCADE DOMINIQUE Bourges BC 1621 8 202,63
44 MEZZOMO ALAIN  ABC Ciavux 1613 8 201,63
45 PICARD JEROME BC Poitiers 1601 8 200,13
46 DUFOUR PASCAL  BC Poitiers 1600 8 200,00
47 LAFARGE DOMINIQUE  ASPTT Blois 1591 8 198,88
48 RICHARD PHILIPPE   FAMAR Orleans 1588 8 198,50
49 AUTEF STEPHANE  ASBC Limoges 1574 8 196,75
50 GARSAULT PIERRE Gunner's Bourges 1549 8 193,63



51 LEVANT CHRISTOPHE TBC 1526 8 190,75
52 GONSALVES DOMINIQUE   BCPoitiers 1521 8 190,13
53 LALANDE JEAN YVES Gunner's Bourges 1520 8 190,00
54 LE MERDY ARNAUD Bourges BC 1518 8 189,75
55 CAILLAUD JANICK   EB Bayonne 1508 8 188,50
56 UYTTERSPROT MARYSE OBC Quimper 1500 8 187,50
57 MIGEON CHRISTOPHE  Bourges BC 1500 8 187,50
58 MONIER HERVE  Gunner's Bourges 1497 8 187,13
59 MARTIN FABRICE  ASPTT LR 1491 8 186,38
60 UYTTERSPROT EMMANUEL OBC Quimper 1484 8 185,50
61 BOURNIT ROLAND  ABC Angouleme 1484 8 185,50
62 FRERY GERARD SMOC 1472 8 184,00
63 GARDON CLAUDE  RAINBOWLERS Tours 1471 8 183,88
64 GILLET ERIC  OBC Quimper 1469 8 183,63
65 TERRIER JEAN JACQUES  SBAC Clermont 1467 8 183,38
66 MERCIER ALAIN  Gunner's Bourges 1455 8 181,88
67 WELSCH THOMAS  BC Poitiers 1446 8 180,75
68 NORMAND JEAN YVES  PLL Lorient 1442 8 180,25
69 MEUDIC DIDIER  Gunner's Bourges 1441 8 180,13
70 PERIVIER ROMAIN  BC Poitiers 1438 8 179,75
71 DALPOS CYRIL  Bourges BC 1430 8 178,75
72 PAGE CHRISTOPHE   ABC Civaux 1423 8 177,88
73 LEREDE MICHEL  Gunner's Bourges 1420 8 177,50
74 GUITTON YANNICK  ASPTT LR 1417 8 177,13
75 BOURNIT CHRISTOPHE  ABC Angouleme 1414 8 176,75
76 PLUQUET JEAN LUC  ASBCL 1397 8 174,63
77 MONCET JEAN LUC  NBC 1397 8 174,63
78 GUYOT OLIVIER   BCPoitiers 1393 8 174,13
79 DUNAS ERIC  ASPTT Blois 1383 8 172,88
80 COUDRIER STEPHANE  ASBCL 1380 8 172,50
81 GOLIET HENRI   BCPoitiers 1368 8 171,00
82 SIMIER BERNARD   Les Mureaux 1366 8 170,75
83 ROUSSEAU MICKAEL ASBC Limoges 1362 8 170,25
84 FRERY GISELE  SMOC 1355 8 169,38
85 CERNON CHRISTIAN  ABC Civaux 1350 8 168,75
86 JACQUET FREDERIC  BB Bourges 1347 8 168,38
87 DUNAS CHANTAL ASPTT Blois 1345 8 168,13
88 LAFARGE JEAN PIERRE  ASPTT Blois 1338 8 167,25
89 BOUTET LOUIS  BC Poitiers 1323 8 165,38
90 SIMIER EVELYNE   Les Mureaux 1302 8 162,75
91 CAILLAUD CHRISTELLE  EB Bayonne 1301 8 162,63
92 FRANZIL JACQUELINE  Tours BC 1227 8 153,38
93 BIGAND  STEPHANE  FAMAR Orleans 1210 8 151,25
94 CHAGNON AMANDINE  BB Bourges 1168 8 146,00
95 'UYTTERSPROT Marion OBC Quimper 1158 8 144,75
96 PARIS JEAN MARC  NBC 1149 8 143,63
97 BOURNIT MARIE ABC Angouleme 1148 8 143,50
98 AMROFEL PASCALE SMOC 1143 8 142,88
99 GOLIET MARIE CLAIRE   BCPoitiers 1111 8 138,88

100 CAILLAUD MICHELLE EB Bayonne 1071 8 133,88


